АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2021                                                                                       № 21

О внесении изменений в постановление
от 02.09.2019 г. № 802 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений социальной
защиты населения города Оби
Новосибирской области»

В целях приведения наименований структурных подразделений администрации города Оби Новосибирской области в соответствие с изменениями, принятыми распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 29.10.2020г. №566Д «О внесении изменений в штатное расписание администрации города Оби Новосибирской области с 01 января 2021 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 02.09.2019 г. № 802 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Оби Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 3 Положения о комиссии по установлению ежемесячных стимулирующих выплат слова «отдел социального обслуживания» заменить словами «отдел труда и социального обслуживания».
1.2. Утвердить новый состав комиссии по установлению ежемесячных стимулирующих выплат (Приложение).
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                              П.В. Буковинин
[bookmark: sub_1000]                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]города Оби Новосибирской области
от 20.01.2021 г. № 21

СОСТАВ
комиссии по установлению ежемесячных стимулирующих выплат

	Председатель комиссии
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления образования

	Заместитель председателя

Секретарь комиссии
	-

-
	начальник отдела труда и социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области

главный специалист отдела труда и социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области

Члены комиссии:

-

главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли

	-
	главный специалист отдела труда и социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области

                                     ______________________